PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pridtina -Municipality of Prishtina

KOMUNES 73 JAN 2023

KRYETARI
He o dméwj 78 me

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), té dispozitave
té Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve, t€ dispozitave t& nenit 5, paragrafi 1 t&
Rregullores (QRK)- nr. 03/2021 pér pércaktimin e procedurés pér pranimin dhe trajtimin e
rasteve t& sinjalizimit, nenit 53 té Statutit té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt.

25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété . {
VENDIM
L. Miratohet vendimi pér caktimin e personit pérgjegjés né Komunén e Prishtinés, pér té

pranuar dhe trajtuar sinjalizimin.
IL. Personi pérgjegjés si né pikén 1 té k'e\itij vendimi éshté:
1. Leonora Sadiku Tupalla

[I. Detyré e personit pérgjegjés t& cekur né pikén II t& kétij vendimi &shté veproj sipas
Ligjit nr. 06/ L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve dhe Rregullores (QRK) - nr.03/2021
pér pércaktimin e procedurés pér pranimin dhe trajtimin e rasteve t& sinjalizimit.

IV. Pér kryerjen e detyrés si né pikén III t& kétij vendimi, personi pérgjegjés i raporton
Kryetarit. : :

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Znj. Leonora Sadiku Tupalla;

- Sektorit pér Burime Njerézore;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Neé dosje. ’

KRYETARI I KOMUNES

Pérparim Raﬁ—‘
/ '

//

/’



